
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 11 lipca 2023 r. 

Poz. 9 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zakresu czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Cyfryzacji  

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz 2023 r. poz. 1195 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Minister Cyfryzacji Janusz Cieszyński wykonuje, jako minister właściwy do spraw 

informatyzacji, zadania określone w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 

26 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 792). 

2. Minister Cyfryzacji Janusz Cieszyński nadzoruje wykonywanie przez komórki 

organizacyjne Ministerstwa Cyfryzacji zadań w obszarze obsługi członków Kierownictwa 

Ministerstwa Cyfryzacji, komunikacji, cyberbezpieczeństwa, funkcjonowania systemów 

i rejestrów państwowych oraz usług elektronicznych. 

§ 2. 1. Sekretarz stanu w Ministerstwie Cyfryzacji Adam Andruszkiewicz wykonuje 

zadania wyznaczone przez Ministra Cyfryzacji. 

 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 792). 



2. Sekretarz stanu Adam Andruszkiewicz nadzoruje wykonywanie przez komórki 

organizacyjne Ministerstwa Cyfryzacji zadań w obszarze prawno-legislacyjnym, ochrony 

i ponownego udostępniania danych oraz aplikacji mObywatel. 

§ 3. 1. Podsekretarz stanu w Ministerstwie Cyfryzacji Paweł Lewandowski wykonuje 

zadania wyznaczone przez Ministra Cyfryzacji. 

2. Podsekretarz stanu Paweł Lewandowski nadzoruje wykonywanie przez komórki 

organizacyjne Ministerstwa Cyfryzacji zadań w obszarze rozwoju kompetencji cyfrowych, 

telekomunikacji oraz projektów i strategii. 

§ 4. 1. Zastępująca Dyrektora Generalnego Ministerstwa Cyfryzacji Marzena Sawicka 

wykonuje czynności dyrektora generalnego urzędu określone w ustawie z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195). 

2. Zastępująca Dyrektora Generalnego Ministerstwa Cyfryzacji Marzena Sawicka 

nadzoruje wykonywanie przez komórki organizacyjne Ministerstwa Cyfryzacji zadań 

w obszarze administracyjnym, kadrowym oraz budżetowo-finansowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 maja 2023 r. 

 

 

Minister Cyfryzacji: J.Cieszyński 


